Wipo, pater Rotberti , p. 443. 
Wicenius, nepos Durandi, p. 458. 
WicEnius de Torduit, p. 458. 

WieniNUs, pater Turstini, p. 449. 
Wi.LELMQS, p. 429, 436, 461. 
WinLELWUs Alis, p. 451. 

WiLLELMUS Calvus, de Warcliva, p. 465. 

WiLLELMUS. V. WILLELMUS Vernonensis, cas- 

tellarius Vernonensis. 
WiILLELMUS , comes Árcharum, p. 448. 

WILLELMOS. V. WILLELMUS , filius Osberoi , da- 

piferi. 
WiLLELMUS de Árchis, p. 463. 
WirLELMUs, Wilermus de Barentin, p. 467, 

468, 469. 
WiLLELMUS de Calz, p. 464. 
WiLLELMUs de Capetval, p. 449. 

WiLLELMUS de Falesya, p. 456. 
WiLLELMUS de Franca Villa, p. 461. 
WiLLELWvs del Dic, p. 443. 
WiLLELMUS de Letmanvilla, p. 435. 
WiLLELMvs de Longe Villa, p. 428. 
WiLLELMUS de Ou, p. 426. 
WiLLELMUS de Scalfou, p. 442. 
WiLLELMUS de Scodeies, p. 465, 466. 
WiLLELMUs de Winbeletville, p. 446. 
WiLLELMUSs Nothus , dux Normannorum et rex 

Anglie, p. 423, 424, 425, 426, 427, 428, 

61 

A82 INDEX NOMINUM. 

431, 432, 436, 437, 441, &42, hh4, 445, 
446, 447, 449, 450, 451, 454, 455, 462, 

463, 466. 
WiLLELMUS , episcopus London., p. 455. 

WitLELMUs, filius Anscheri de Salceid , p. 437, 

439, 44o, Ad. 
WiLLELMUs, filius' Balduini de Warcliva, 

p. 466. 
WiLLELMUs, filius Bernardi forestarii, p. 454. 
WiLLELMUs, filius Emma. V. WiLLELMUS, 

filius Osberni. 

WiLLELMUs, filius Emme et frater Osberni. 
V. WILLELWMUSs , filius Osberni. 

WiLLELMUs, filius Ernaldi de Mosteriolo, 

P. 442. 

WILLELMUvS, filius Lezelinz, comitisse de Ou 
et Willelmi, p. 457. 

WhiLLELMUs, filius Gernagois et Alberedæ, 
p. 464. 

WiLLELMus, filius Germundi, p. 452. 
WiLLELMUS, filius Girardi, p. 464. 
WiLLELMUus, filius Godefredi, vicecomitis Ar- 

charum , p. 433, 435. 

WILLELMUS, rusticus, filius Goisberti, p. 459. 

WiLLELMus, filius Gonfredi, macecrerii, 

p. 431. 

WiLLELMvs, filius Goalterii Gifardi, p. 445. 
WiLLELwUs, filius Hugonis Vernonensis , 

p. 441. 

WiLLELWvs, filius Norfredi, p. 443. 

WirLELWUs, filius Normanni, p. 467. 
WiLLELMCS, filius Osberni, dapiferi , et Emma, 

P. 424, 425, 426, 442, 446, A47, 450, 
451, 455. 

YLsertus de Donmaisnil , p. 446. 

WiLLELMUS, filius Rainetii, p. 469. 

WiLLELMUs, filius Rodulfi de Warenna et 
Emmz, p. 438, 440. 

WiLLELMUS, filius Rogerii, p. 436. 
WirLELWUs, filius Rogerii, filii Hugonis, epi- 

scopi, p. 44o, 441, 443. 
WiLLELMUS, filius Turfredi de Germundi Villa, 

p. 457. 

WirLELMvs, filius Valonæ, p. 338. 
WiLLELMUSs, filius Willelmi comitis, filii Os- 

berni dapiferi , p. 451. 

WiLLELMUS, filius Willelmi de Scalfon, p. 442. 
WiLLELMUs (Rufus), filius Willelmi, regis,